
Zarządzenie Nr 94/2019 

Wójta Gminy Abramów 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Abramowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. , poz. 506 ze zm. ) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Abramowie wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 68/2016 Wójta Gminy Abramów z dnia 03 listopada 2016 r. w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Abramowie, zmienionym Zarządzeniem                   

Nr 7/2018 z dnia 02 lutego 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 71/2019 z dnia 05 listopada 2019 r., 

wprowadzam następujące zmiany :  

1. w § 8 I Wójt Gminy podpunkt 21) otrzymuje brzmienie:  

      „21) przyjmowanie interesantów w sprawach skarg, wniosków i petycji”.  

2.  w § 9 II Zastępca Wójta Gminy punkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Zastępca Wójta przyjmuje, rozpatruje i koordynuje skargi, wnioski i  petycje”. 

3. w § 10 III Sekretarz punkt 6 otrzymuje brzmienie:  

 

„6. Sekretarz przyjmuje interesantów w sprawach skarg, wniosków i petycji”.  

 

4. w § 11 IV Skarbnik punkt 4 otrzymuje brzmienie:  

     „4. Skarbnik przyjmuje interesantów w sprawach skarg, wniosków i petycji”. 

5.  w § 15 IV Stanowisko ds. organizacyjno-kadrowych i obsługi Rady Gminy:  

     - z zakresu organizacyjno-kadrowego: 

 punkt 8 otrzymuje brzmienie:  

           „8) prowadzenie rejestru skarg, wniosków i petycji”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                      

Wójt Gminy 

   mgr inż. Marek Kowalski 


